
 
VT13 ja KT63 alueiden viherhoito 
 
TEKLTK 21.06.2022 § 38    
261/10.03.01.01.01/2022    
 
Valmistelija Tekninen johtaja Ilkka Närhi 

 
Valtatie 13 sekä kantatie 63 ovat valtion teitä, joiden viheralueiden  hoito 
kuuluu Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen vastuulle. 
 
Tekninen toimi on saanut vuosittain palautetta valtion viheralueiden hoidon 
laadusta. Asiasta on käyty vuonna  2021 keskustelua ELY-keskuksen 
kanssa ja ELY-keskus on ollut valmis luovuttamaan taajama-alueen 
viherhoidon kunnalle korvauksetta.  
 
Asiaa valmisteltiin vuonna 2021 esittämällä talousarviossa ulkoalueiden 
hoidon lisärekrytointia. Teknisen käyttötalouden vuoden 2022 talousarvion 
osalta ei kuitenkaan ole ollut mahdollista tehdä lisärekrytointeja urheilu- ja 
ulkoilualueet, leikkikentät -kustannuspaikalle. Kustannuspaikalle on 
myönnetty talousarviossa 71011,00 €, josta kustannetaan mm. yhden 
ulkoalueiden hoitajan henkilöstökulut. Nykyisen ulkoalueiden hoitajan 
työaika koostuu pääsääntöisesti Kallion urheilualueen sekä muiden 
urheilualueiden kunnossapidosta. Kunnan kiinteistöjen sekä puistojen ja 
muiden kunnan julkisten alueiden viherhoito toteutetaan kahdella 
kesätyöntekijällä sekä kiinteistönhoitajien työpanoksella.  
 
Kokonaisuutena teknisen käyttötaloutta rasittavat kohonneet kiinteistöjen  
ylläpitokulut, erityisesti energiakulut sekä tiealueiden hoitokulut, eikä 
vuodelle 2022 ole mahdollista tehdä lisähenkilöstörekrytointeja. 
 
Taajama-alueen laajempi ja laadukkaampi viheralueiden hoito, siten että 
kunta hoitaisi taajamassa myös ELY-keskuksen vastuulla olevat 
viheralueet, tarkoittaisi vuosittain noin 50 000 € kustannusta.  
 
Jotta taajamakuva olisi edustava, pitäisi ELY-keskuksen viheralueiden hoito 
aloittaa pensaiden ja pusikkojen poistolla, nurmen kylvämisellä sekä uusilla 
istutuksilla, jotka tuovat kustannuksia.  
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Ilkka Närhi 
 

Esitys Esitys viheralueiden hoidosta annetaan kokouksessa. 
 

Esitys Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle, että tekniselle toimelle 
palkataan vuodesta 2023 alkaen puutarhuri. Puutarhurin palkkausta sekä 
ulkoalueiden hoidon kesätyöntekijöitä varten esitetään vuotuista 50 000 € 
määrärahalisäystä kustannuspaikalle 4012, urheilu- ja ulkoilualueet, 
leikkikentät. Puutarhurin tehtävänä on VT 13 sekä KT63 viheralueiden hoito, 
kunnan muiden viheralueiden hoito sekä talvisin ulkoilu- ja urheilualueiden 
talvihoito.  

 
 Tekninen lautakunta sopii VT13 ja KT63 viheralueiden hoitovastuun siirrosta 

ELY-keskukselta kunnalle, kun vuoden 2023 talousarvio on hyväksytty ja 
talousarviossa on lautakunnan esittämä määräraha. 

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
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